. 3
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRASSUNUNGA

Estado de So Paulo

Seção de Licitações
Pregoeiro/ Equipe de Apoio

PROTOCOLO N° 508/2020
PREGÃO PRESENCIAL N° 11/2020

ATA DE JULGAMENTO - DOCUMENTAÇÃO TÉCNICA

Ao segundo dia do mês de junho do ano de dois mil e vinte, As oito horas e trinta
minutos, reuniram-se a Pregoeira e a Equipe de Apoio, sendo que, de acordo com a
análise dos documentos técnicos realizada pela Secretaria Municipal de Esportes As
fls. 238, fica ratificado o vencedor constante na Ata da Sessão do Pregão, ED DOS
SANTOS EVENTOS DESPORTIVOS EPP pelo valor global de R$ 116.000,00 (cento e
dezesseis mil reais). Certifico ainda, que a empresa apresentou a certidão de
regularidade municipal válida, dentro do prazo solicitado.
Por fim, informo que fica concedido o prazo de 03 (três) dias úteis para protocolo de
eventuais recursos, a contar do envio desta ata. Nada mais havendo a se tratar, a
reunião foi encerrada. Pirassununga, 02 de junho de 2020.

Rafaela C. Machnosck Martins
Pregoeira

Angelita anco de Sousa
Equip de Apoio

Ale a ssani Crepaldi
Equ e de Apoio

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRASSUNUNGA
ESTADO DE SAO PAULO

SECRETARIA MUNICIPAL DE ESPORTES

Edital n° 18/2020
Processo Administrativo n° 508/2020
Pregão Presencial n° 11/2020

A
Seção de Licitação

0677

Após análise da documentação anexada, certificamos que a
documentação técnica apresentada pela ED DOS SANTOS EVENTOS
DESPORTIVOS EPP (fls. 143/184 e 186/225), e a Relação de Aptos (fl. 226),
solicitada no Item 04 do Memorial Descritivo (fl. 11), atende aos requisitos do
Edital do Certame Licitat6rio.

Assim, encaminhamos para os demais prosseguimentos que o caso
requer.

Era o que cumpria-me informar no momento e, estamos a disposição
para demais esclarecimentos que julgarem necessários.

Pirassununga, 26 de maio de 2020.

Jo ubens Tu umantel
Secr ário Munici de Esportes

Avenida Presidente Médici, 1075 — Jardim Carlos Gomes — CEP: 13633-045
Telefone: (19) 3561-7349 / 3563-2590 — E-mail: secretaria.esportes@pirassununga.sp.gov.br

	Page 1